

単 価 合 意 書

令和6年7月16日に契約した 国道2号29号交通安全施設等設置工事 における契約の変更
に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、
別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年12月24日

発注者	住所	兵庫県姫路市北条1丁目250
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 姫路河川国道事務所長 池田 大介

受注者	住所	兵庫県神崎郡神河町上岩188番地の1
	氏名	ローデックス株式会社 代表取締役 田中 積

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		26,969,836	
防護柵工						
		式	1		15,269,284	
路側防護柵工						
		式	1		5,696,576	
ガードパイプ	(昼間)Gp-Bp-2E 景観色塗装 100m 以上 一連長さ21m以上	m	200	16,308	3,261,600	
置きガードレール	(夜間)Gr-B-2B(特) 景観色塗装 2 1m以上100m未満 連続基礎63cm×4 5cm	m	47	51,808	2,434,976	
防止柵工						
		式	1		8,505,785	
転落(横断)防止柵	(昼間)縦格子型 H=0.8m 景観色塗 装 土中建込	m	200	8,943	1,788,600	
転落(横断)防止柵	(昼間)縦格子型 H=0.8m 景観色塗 装 フレキャストコンクリートブロック建込	m	29	10,376	300,904	
転落(横断)防止柵	(昼間)縦格子型 H=0.8m 景観色塗 装 ベースプレート固定	m	383	15,925	6,099,275	
転落(横断)防止柵	(昼間)縦格子型 H=1.1m 景観色塗 装 コンクリート建込	m	31	10,226	317,006	
作業土工						
		式	1		91,321	
防護柵基礎工						
		式	1		975,602	
基礎コンクリート	(昼間)幅51cm 高さ15cm 18-8-40(高 高炉)	m	223	2,670	595,410	
コンクリート削孔	(昼間)削孔径80mm 削孔深50mm以 上200mm未満	孔	16	5,034	80,544	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔	(昼間)削孔径150mm 削孔深50mm以上200mm未満	孔	15	6,141	92,115	
コンクリート削孔	(昼間)削孔径80mm 削孔深200mm以上400mm未満	孔	13	5,567	72,371	
アスファルト削孔	(昼間)削孔径80mm 削孔深400mm未満	孔	42	1,746	73,332	
アスファルト削孔	(昼間)削孔径150mm 削孔深400mm未満	孔	30	2,061	61,830	
標識工		式	1		2,099,359	
小型標識工		式	1		1,706,543	
標識柱	(昼間)単柱式 径76.3 柱長さ4.0m メッキ品 5基以上 標識基礎600×600×600	基	10	43,780	437,800	
標識柱	(昼間)単柱式 径89.1 柱長さ4.40m メッキ品 5基以上 カートレール添架	基	1	135,562	135,562	
標識柱	(昼間)単柱式 径89.1 柱長さ 5.00m 曲げ支柱 メッキ品 5基以上 鋼管杭基礎	基	1	105,747	105,747	
標識柱	(昼間)単柱式 径89.1 柱長さ 5.50m メッキ品 5基以上 鋼管杭基礎	基	1	110,611	110,611	
標識板	(昼間)585×585 広角プリズム型反射シート	枚	10	44,312	443,120	
標識板	(昼間)1900×550 広角プリズム型反射シート	枚	3	157,901	473,703	
大型標識工		式	1		392,816	
標識板	(昼間)1900×2400 カプセルプリズム型反射シート 壁面取付	枚	1	392,816	392,816	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		2,861,800	
区画線工		式	1		2,861,800	
溶融式区画線	(昼間)溶融式手動 実線 15cm 白厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,580	302.9	478,582	
溶融式区画線	(昼間)溶融式手動 破線 15cm 白厚1.5mm 排水性舗装無	m	26	322.1	8,374	
溶融式区画線	(昼間)溶融式手動 破線 30cm 白厚1.5mm 排水性舗装無	m	54	569.3	30,742	
溶融式区画線	(昼間)溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,000	685.7	685,700	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 破線 15cm 白厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,230	517.4	636,402	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,000	1,022	1,022,000	
道路付属施設工		式	1		4,053,254	
道路付属物工		式	1		4,053,254	
視線誘導標	(昼間)防護柵取付 両面 反射体径φ100 ホールド式	本	200	6,793	1,358,600	
車線分離標	(昼間)円形φ80 高さ800mm ヘース径φ250 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	50	23,525	1,176,250	
車線分離標	(夜間)円形φ80 高さ800mm ヘース径φ250 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	50	28,418	1,420,900	
線形誘導標	(昼間)反射式矢印板 600×900 壁面貼付	枚	1	50,216	50,216	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
注意喚起シール	(昼間)950×230 カブセルプラスチック反射シート 円柱貼付	枚	2	23,644	47,288	
構造物撤去工		式	1		444,141	
標識撤去工		式	1		4,121	
標識撤去	(昼間)標識板 1900×1800 壁面取付	式	1		4,121	
構造物取壊し工		式	1		407,351	
舗装版切断	(昼間)アスファルト舗装版 15cm以下	m	223	582.4	129,875	
舗装版破碎	(昼間)アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	114	2,434	277,476	
運搬処理工		式	1		32,669	
殻運搬	(昼間)アスファルト殻A	m3	0.01	6,267	62	
殻運搬	(昼間)アスファルト殻B	m3	5	3,879	19,395	
殻運搬	(昼間)コンクリート殻(無筋)A	m3	0.01	5,073	50	
殻運搬	(昼間)コンクリート殻(無筋)B	m3	0.03	10,451	313	
殻処分	(昼間)アスファルト殻A	m3	0.01	4,234	42	
殻処分	(昼間)アスファルト殻B	m3	5	2,540	12,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	(昼間)コンクリート殻(無筋)A	m3	0.01	3,176	31	
殻処分	(昼間)コンクリート殻(無筋)B	m3	0.03	2,540	76	
仮設工		式	1		2,241,998	
交通管理工		式	1		2,241,998	
交通誘導警備員	(昼間)交通誘導警備員A	式	1		653,520	
交通誘導警備員	(昼間)交通誘導警備員B	式	1		821,696	
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員A	式	1		420,048	
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員B	式	1		346,734	
直接工事費		式	1		26,969,836	
共通仮設費		式	1		5,194,996	
共通仮設費		式	1		1,628,035	
安全費		式	1		1,559,923	
標識車	(昼間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	式	0		0	
標識車	(昼間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	式	1		433,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識車	(夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	式	1		100,143	
後尾警戒車	(夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	式	1		1,026,450	
技術管理費		式	1		68,112	
施工調査費		式	1		15,132	
道路施設基本データ作成費		式	1		52,980	
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,566,961	
純工事費		式	1		32,164,832	
現場管理費		式	1		15,424,408	
工事原価		式	1		47,589,240	
一般管理費等		式	1		8,810,760	
工事価格		式	1		56,400,000	
消費税相当額		式	1		5,640,000	
工事費計		式	1		62,040,000	